	



		
LIITE A1_Nyky- ja tavoitetila_talousjärjestelmä_EI täytettävä


1. Yleistä

Tämän dokumentin tarkoitus on kuvata PHAP:n taloushallinnon prosessien ja järjestelmien nyky- ja tavoitetilaa.

2. Tietoja taloushallinnosta

2.1. Taloushallinnon yleiskuvaus

Tarjottavaan kokonaisuuteen kuuluu Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy sekä sen 100 %:sti omistama tytäryhtiö Ateriasisko Oy. Yritys kuuluu Lahden kaupungin konserniin ja talousluvut siirretään kaupungin käytössä olevaan FPM konsernilaskentajärjestelmään, johon nykyisestä taloushallinnon järjestelmästä on liittymä. Tytäryhtiö Ateriasisko Oy:n tiedot tallennetaan konsernilaskentajärjestelmään manuaalisesti neljännesvuosittain. Myös konsernitilinpäätös halutaan palveluntarjoajalta. Tässä dokumentissa esitettävät volyymitiedot sisältävät sekä emo- että tytäryhtiön.

Yrityksen taloushallinnossa työskentelee talouspäällikkö ja laskentasihteeri sekä osa-aikainen palvelupäällikkö. 

Osa emoyhtiö Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy:n taloushallinnon palveluista ja järjestelmistä on nyt ulkoistettu Provincia Oy:lle jolta käytössä on seuraavat järjestelmät:
1. Kirjanpito, myyntilaskutus, reskontrat: SAP
2. Ostolaskut: Basware IP ja Purchase to Pay
3. Matka- ja kululaskut: Basware TEM

Ateriasisko Oy:n taloushallinto on hoidettu Softwaven Opiferus - järjestelmällä

Tarjottavan ratkaisuehdotuksen tulee sisältää edellä mainitut osat (kirjanpito, laskutus ja myyntireskontra, ostolaskujen käsittely ja ostoreskontra, matka- ja kululaskujen käsittely) SaaS-palveluna sekä jäljempänä kuvatun mukaiset palvelut. Tarkempi vastuunjakotaulukko on sisällytetty tarjouspyyntöön. 

Lisäksi yhtiöllä on käytössä Jamix-toiminnanohjausjärjestelmä, Ceepos-kassajärjestelmä sekä Softwave Opiferus raportointi- ja budjetointijärjestelmä sekä Timecon työajanseurantajärjestelmä/tunti- ja poissaoloseuranta sekä Titania työvuorosuunnittelujärjestelmä. Kaksi viimeksi mainittua ovat HR- ja palkkaprosessin esijärjestelmiä eikä niistä tarvita liittymiä taloushallinnon järjestelmään.

Palveluntarjoajalta halutaan järjestelmän hallinto ja käyttäjätuki. Palveluntarjoajalle kuuluu järjestelmän virhetilanteiden selvittäminen ja yrityksen tukeminen häiriötilanteissa sekä kolmansien osapuolien palveluiden hallinta. 

Kirjanpidossa käytetään kolmea laskentakohdetta – tulosyksikkö, kustannuspaikka sekä sisäinen tilaus. Kustannuspaikkoja on noin 60.

Käyttöomaisuuskohteita on noin 30 ja käyttöomaisuuskirjanpito on ollut nykyisen palveluntarjoajan SAP:ssa. Koska kohteita on vähäinen määrä, voidaan ne hoitaa taulukkolaskentaohjelmalla, mutta yritys haluaisi erillisen tarjouksen käyttöomaisuuskirjanpidosta erillisellä ohjelmalla tai erillisen hinnan modulista mikäli sisältyisi tarjottavaan taloushallinnon ohjelmistoon.




2.2. Ostoreskontra ja maksuliikenne

Keskimääräinen ostolaskujen lukumäärä kuukaudessa on PHAP:lla 850 ja Ateriasiskolla 20. Ostolaskuista noin 98 % on verkkolaskuja. Kaikki ostolaskut ovat tällä hetkellä kotimaisia. Yritys hoitaa itse ostolaskujen kierrätyksen ja tiliöinnin. Palveluntarjoajalta halutaan maksatus, jonka halutaan tapahtuvan päivittäin.
 
Ostolaskujen käsittelijöitä on PHAP:lla kaikkiaan 18 henkilöä, joista hyväksyjiä 6 ja asiatarkastajia 12. Tarkastajat tiliöivät laskut. Laskujen tiliöinnistä palveluntarjoajan toimesta halutaan erillinen tarjous, jotta voidaan arvioida mahdollista toimintamallin muutosta.

Ateriasiskolla on yksi laskujen hyväksyjä ja laskujen tiliöinti ja seurantakohteiden merkitseminen halutaan tapahtuvan palveluntarjoajan toimesta.  Laskujen maksatus halutaan palveluntarjoajan toimesta eräpäivien mukaan, ei vaadi päivittäistä laskujen määrän vähäisyyden takia.

Yrityksen toivetilana on saada integroida taloushallinnon järjestelmä Jamix-toiminnanohjausjärjestelmään ostotilauksiin niin, ettei ostolaskuja tarvitsisi enää erikseen käsitellä.


2.3. Laskutus ja myyntireskontra

Yritys hoitaa itse laskutuksen. Tarjottavassa ratkaisussa palvelutarjoajalta halutaan järjestelmä laskutukseen, laskujen lähettäminen, arvonlisäverotarkastus sekä saatavien hallinta ja perintä.

Pääosa laskutuksesta muodostuu keittiöiden aterialaskuista. Keittiö merkitsee toiminnanohjausjärjestelmä Jamixiin ateriamäärät, joista tehdään manuaalisesti laskut (kouluja noin 30 ja päiväkoteja noin 25). Tavoitetilana on saada rakennettua liittymä Jamixin ja taloushallinnon järjestelmän välille. 

Myös kassajärjestelmästä tehdään laskuja. Kassajärjestelmästä tarvitaan liittymä taloushallinnon järjestelmään sekä myyntilaskuille että kassamyynnille. 

Lisäksi jonkin verran erillislaskutusta: esim. kertakäyttöastioita. Keittiöt (kustannuspaikat) tekevät excelillä laskutuspyynnön ja lähettävät sen sähköpostilla laskutukseen. Lisäksi muutamia laskuja tehdään mm. lääke-edustajille paperilaskuina. 

Myyntilaskuja on PHAP:lla keskimäärin 45 kappaletta kuukaudessa ja niistä 97 % on verkkolaskuja. Ateriasiskolla laskuja on noin 36 kappaletta kuukaudessa ja näistä 40 % on verkkolaskuja. Kaikki laskutus on kotimaisille asiakkaille, joita on käytännössä kaksi. 

Laskusaatavien rahoitusta ei ole käytössä.

2.4. Matka- ja kululaskut sekä luottokortit 

Nykyinen BasWaren järjestelmä sisältyy nykyisen palveluntarjoajan kokonaisuuteen, joten tarjottavaan kokonaisuuteen tulee kuulua ratkaisu matka- ja kululaskujen hallinnalle.

Koko henkilöstö voi tehdä matka- tai kululaskuja. Matka- tai kululaskujen määrä kuukausittain on noin 15 kappaletta ja viime vuonna matkalaskuja teki 41 henkilöä. Maksu matkalaskujärjestelmä TEM:n kautta. Yrityksellä on käytössä luottokortteja, joiden ostot tulevat liittymää pitkin TEM-järjestelmään. TEM-järjestelmässä tapahtuu ostojen selvitys. 

Luottokorttikuitit liitetään matka- ja kululaskujärjestelmässä.



2.5. Kirjanpito

Käytössä olevat tositelajit: pääkirjatilitosite, jaksotustosite, jaksotuksen purku, kirjaus tiliotteelta, myyntilasku, ostolasku, kassatapahtuma, mobiilikassa. Taloushallinnon järjestelmään tarvitaan liittymät sekä Jamix-toiminnanohjauksen myyntilaskuille että Ceepos-kassajärjestelmän kassamyynneille. 

Myyntilaskuja ei jaksoteta, mutta kustannuksia jaksotetaan tilikauden aikana. Muistiotositteita on PHAP:lla ollut keskimäärin yhteensä 75 kuukaudessa ja tiliotetositteita noin 20 kappaletta kuukaudessa. Ateriasiskolla muistiotositteita on keskimäärin 5 kappaletta kuukaudessa sekä tiliotteita myös noin 20 kappaletta.

Yhtiö hoitaa itse osan muistioista (mm. ostolaskujen tiliöintikorjaukset), kassatoimintoihin liittyvät kirjaukset sekä ostolaskujen jaksotukset. Palveluntarjoajalta ostetaan tiliotteiden kirjaaminen, yhtiö täsmäyttää välitilit maksuvälineistä ja kassajärjestelmästä.

Molemmilla yhtiöillä on käytössä yksi pankkitili, Nordea -pankissa.

Palkkakirjanpito sisältyy pyydettävään palvelukokonaisuuteen ja palkkoihin liittyvä kirjanpito pitää saada integroidusti kirjanpitoon palkkajärjestelmästä, mikäli tarjottavaan taloushallinnon ohjelmistoon ei sisälly palkanlaskentaosiota.

Nykyinen tilikartta tulee säilyä.

Laskentatunnisteita voidaan lyhentää nykyisestä.


2.6. Muut taloushallinnossa huomioitavat asiat 
	
Tarjottavan ratkaisun toivotaan mahdollistavan suoramaksut yksityisasiakkaille.

Käytössä ei ole palveluseteleiden vastaanottoa maksuina. 	

Käytössä on kassajärjestelmä ja maksupäätteitä sekä verkkokauppa.

Yrityksen ei tarvitse raportoida taloustietoja ulkomaille eikä se käy säännöllistä arvopaperikauppaa eikä harjoita ”gryndaustoimintaa”. 

Käänteisen arvonlisäverovelvollisuuden vaatimuksia ei ole eikä urakkakohteiden osatuloutusta. Kuten ei myöskään marginaaliverollista alv-toimintaa.


3. Budjetointi ja raportointi (Optio: Käyttäjiä 25)

Pyydetään erikseen tarjousta ratkaisusta budjetointiin ja raportointiin. Kyseessä voi olla joko taloushallinnon järjestelmän sisällä oleva moduuli tai erillinen järjestelmä, josta integraationa saadaan toteumat automaattisesti siirtymään taloushallinnon järjestelmän kanssa (sisällyttävä hintaan). 
 
Tilaaja käyttää tällä hetkellä raportoinnissa ja budjetoinnissa Softwaven Opiferus -järjestelmää. SAP:sta ei saada tiedostonsiirtona toteumia vaan ne otetaan SAP:sta exceliin ja luetaan Opiferukseen. Kustannusvyörytykset tehdään Opiferuksessa, ei kirjata kirjanpitoon. 


